
 

 

Investeringsforeningen ProCapture 
 

afholder ekstraordinær generalforsamling 
fredag den 20. december 2019, kl. 10.00 

på foreningens kontor Parallelvej 17, 2800 Kgs. Lyngby 
 

 
DAGSORDEN 

 

 
1. Forslag om ændring af foreningens navn  

For Investeringsforeningen ProCapture foreslås navneændring, således at foreningens navn fremover 
er Investeringsforeningen Danske Invest Index. 

Forslaget fremsættes for at afspejle tilhørsforholdet til Danske Invest-familien i forbindelse med en 
relancering af foreningen, hvorefter foreningen også skal være tilgængelig for investorer uden en 
aftale med Danske Bank.  

Alle investorer i foreningen har stemmeret til forslaget. 

2. Forslag om navneændringer i foreningens afdelinger 

Bestyrelsen foreslår følgende ændringer:  

a. ændring af afdeling Europe Index Fund - Accumulating KL 

Således at afdelingens navn fremover er Europe Restricted - Accumulating KL. 

b. ændring af afdeling Global AC Index Fund - Accumulating KL 

Således at afdelingens navn fremover er Global AC Restricted - Accumulating KL. 

c. ændring af afdeling Global Emerging Markets Index Fund - Accumulating KL 

Således at afdelingens navn fremover er Global Emerging Markets Restricted - Accumulating KL. 

d. ændring af afdeling Japan Index Fund - Accumulating KL 

Således at afdelingens navn fremover er Japan Restricted - Accumulating KL. 

e. ændring af afdeling Norway Index Fund - Accumulating KL 

Således at afdelingens navn fremover er Norway Restricted - Accumulating KL. 

f. ændring af afdeling Pacific incl. Canada ex. Japan Index Fund - Accumulating KL 

Således at afdelingens navn fremover er Pacific incl. Canada ex. Japan Restricted - Accumulating 
KL. 

g. ændring af afdeling Sweden Index Fund - Accumulating KL 

Således at afdelingens navn fremover er Sweden Restricted - Accumulating KL. 



 

 

h. ændring af afdeling USA Index Fund - Accumulating KL 

Således at afdelingens navn fremover er USA Restricted - Accumulating KL. 

Med ændringerne erstattes ”Index Fund” af ”Restricted” i afdelingsnavene for at undgå, at ordet 
”Index” både fremgår af foreningens navn og afdelingsnavnene samt for at tydeliggøre, at afdelingerne 
er underlagt yderligere restriktioner i tillæg til de restriktioner, der fremgår af foreningens politik for 
bæredygtige investeringer. 

Såfremt generalforsamlingen vedtager ovenstående forslag, vil navnene på afdelingernes andelsklasser 
blive tilrettet i overensstemmelse med de vedtagne ændringer.   

Alene investorer i de enkelte afdelinger har stemmeret til forslagene.    

3. Bemyndigelse til bestyrelsen 
Bemyndigelse til bestyrelsen til at foretage de ændringer, som måtte være nødvendige for at opnå 
myndighedernes godkendelse af ovennævnte forslag. 
 
4. Eventuelt 
 
Adgangskort og stemmesedler kan til og med den 13. december 2019, kl. 14.00 bestilles på telefon 45 
13 95 22.  

 
Dagsorden og det fuldstændige forslag vil fra den 6. december 2019 være fremlagt til eftersyn på 
foreningens kontor. 
 

 
Bestyrelsen 

 
 

 


